‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0006812 2024NE0001352 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2024 538.747,48
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007495 2024NE0001549 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 3.582,20
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007496 2024NE0001549 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 07/10/2024 473.280,72
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007497 2024NE0001550 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 87.796,18
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007497 2024NE0001550 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 650.560,22
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007498 2024NE0001550 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/10/2024 10.526.825,46
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007497 2024NE0001550 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 696,10
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0006812 2024NE0001352 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2024 696,10
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0005634 2024NE0001131 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 22/08/2024 5.301,32
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007497 2024NE0001550 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 554.770,48
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008370 2024NE0001754 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 1.677,87
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008371 2024NE0001754 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 31/10/2024 311.181,11
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008372 2024NE0001755 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 568.359,88
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008372 2024NE0001755 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 88.587,21
NAAGENCIA
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008372 2024NE0001755 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 646.676,11
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0008374 2024NE0001755 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/10/2024 10.761.059,14
Total por Fornecedor: 25.219.797,58
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007556 2024NE0001537 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 1.500,00
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007556 2024NE0001537 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 7.233,80
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007557 2024NE0001537 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 18.390,47
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0006740 2024NE0001336 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2024 6.997,45
NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007556 2024NE0001537 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 6.997,45
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0008293 2024NE0001735 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 1.500,00
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0008293 2024NE0001735 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 7.233,80
NAAGENCIA
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0008295 2024NE0001735 280026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2024 18.390,47
Total por Fornecedor: 68.243,44
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007547 2024NE0001499 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 9.995,06
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007547 2024NE0001499 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 20.319,51
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007548 2024NE0001499 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 64.431,11
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007550 2024NE0001501 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 2.290,55
< Total por Fornecedor: 97.036,23
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007522 2024NE0001509 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 1.935,00
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007522 2024NE0001509 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 07/10/2024 2.000,00
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007522 2024NE0001509 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 3.767,30
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007523 2024NE0001509 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 41.447 .14
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0008236 2024NE0001680 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/10/2024 2.000,00
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0008236 2024NE0001680 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/10/2024 3.687,64
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0008240 2024NE0001680 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/10/2024 41.526,80
Total por Fornecedor: 96.363,88
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
01/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007469 2024NE0001518 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 15.893,75
NAAGENCIA
01/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007470 2024NE0001518 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 130.099,35
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007471 2024NE0001519 280026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 3.357,73
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0008003 2023NE0001634 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 22/08/2024 15.702,44
NAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0008003 2023NE0001634 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 22/08/2024 8.397,19
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0006451 2024NE0001289 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 8.596,47
NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007469 2024NE0001518 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 8.905,34
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0008266 2024NE0001698 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/10/2024 15.893,75
NAAGENCIA
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0008267 2024NE0001698 280026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2024 132.812,19
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0008268 2024NE0001699 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2024 3.357,73
Total por Fornecedor: 343.015,94
ESTADO DO AMAZONAS - 04312369000190
17/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007933 2024NE0001651 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/10/2024 1.493,72
17/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007934 2024NE0001651 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/10/2024 646,46
17/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007935 2024NE0001651 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/10/2024 1.019,72
17/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007936 2024NE0001651 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/10/2024 829,94
17/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007937 2024NE0001651 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/10/2024 728,72
Total por Fornecedor: 4.718,56
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0006833 2024NE0001360 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2024 486.206,33
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007513 2024NE0001558 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 706,00
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007513 2024NE0001558 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 221.761,88
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007514 2024NE0001558 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/10/2024  4.544.568,37
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2024NL0007513 2024NE0001558 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 458.080,70
NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2020NL0000202 2020NE0000116 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 22/10/2024 26.787,54
Total por Fornecedor: 5.738.110,82
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007565 2024NE0001539 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 22.019,77
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005642 2024NE0001120 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/08/2024 22.019,77
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0005641 2024NE0001120 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 22/08/2024 7.116,47
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0006751 2024NE0001341 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2024 7.116,47
NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0007564 2024NE0001539 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 7.116,47
NAAGENCIA
31/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2024NL0008309 2024NE0001741 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2024 22.019,77
Total por Fornecedor: 87.408,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007538 2024NE0001504 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 4.478,37
NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT e66e1bf880678a81e3c09976e55c49b

2024-11-11 12:06:09PM, Pagina: 003 de 004



il 4
% &,\,»V/ E'}
&.Kjé‘

UG Origem: Todas
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\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
i 4

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2024

Orgéo: Todos
Fonte: 1800262,2800262

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/10/2024 até 31/10/2024 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2024NL0007539 2024NE0001504 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 24.296,40
Total por Fornecedor: 28.774,77
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007530 2024NE0001514 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 2.110,37
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0007531 2024NE0001514 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 8.867,13
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0005448 2024NE0001041 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/08/2024 8.867,13
31/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2024NL0008273 2024NE0001683 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/10/2024 8.867,13
Total por Fornecedor: 28.711,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007478 2024NE0001522 280026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 15.629,37
NAAGENCIA
01/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007501 2024NE0001524 280026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/10/2024 12.991,84
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0006465 2024NE0001294 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/08/2024 39.797,50
NAAGENCIA
10/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007479 2024NE0001522 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/10/2024 187.177,65
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2024NL0007478 2024NE0001522 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/10/2024 39.797,50
NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2022NL0006541 2022NE0001265 280026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/10/2024 197.985,66
Total por Fornecedor: 493.379,52
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
03/10/2024 OB wurezadespesa: 31237-03739-168939 Precatérios =~ 2024NL0007458 2024NE0001560 180026200AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 03/10/2024 26.597,41
Valor NAAGENCIA
15/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatérios  2024NL0007766 2024NE0001616 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 15/10/2024 46.989,53
NAAGENCIA
16/10/2024 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatorios 2024NL0007767 2024NE0001617 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 15/10/2024 349.322,42
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 422.909,36
Total por UG: 32,628,470.58
Total Geral: 32.628.470,58

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT e66e1bf880678a81e3c09976e55c49b

2024-11-11 12:06:09PM, Pagina: 004 de 004



